
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21822011E

2. Data e Regjistrimit 22/06/2022
3. Emri i Subjektit KREM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, km 6, 
Qendra Tregetare Univers, Kioska Nr.29, Tirane Shqiperi 
1051
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit A) Import – Ekport dhe tregwtim me pakice dhe 

shumice i produkteve ushqimore.  B) Organizimi dhe zbatimi 
i fushave promovuese, eventeve dhe evenimenteve të cdo 
lloji, veprimtari marketingu, promocioni dhe distribucioni 
per të gjitha llojet e shërbimeve dhe mallrave për llogari të 
vetat, ose në funksion të të tretëve. Konceptimi, organizimi 
dhe menaxhimi i reklamavetë fushatave, eventeve, fushatave 
të marketingut, marrëdhenieve me publikun, spoteve 
publicitare, në fushën e design-it, publikimeve, reklamave 
dhe promocionit.  C) Import-Eskport, makineri industriale 
dhe ndërtimi, pajisje elektronike, automjete të reja dhe të 
përdorura, materiale bujqësore dhe ushqimore, fruta perime, 
pjesë këmbimi goma bateri. Punime druri dhe mobilje, 
duralumini metalike. Import-Eksport konfeksione, paisje 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike dhe kancelari. Tregtim të 
disinfektantëve e pesticideve dhe makineri mjekësore. 
Mirëmbajtje ambjenteve të jashtme si gjelbërim dhe pastrim  
tyre. Import –Eskport si dhe tregti me shumicë e pakicë të 
paisjeve mjekësore. Aktivitet në fushën e tregtimit të 
materialeve të pastrimit.   D) Shpërndarje, shitje me shumicë 
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dhe pakicë import- eksport të materialeve optike dhe 
instrumenteve optikë, pijeve alkoolike dhe joalkoolike, 
askesorë të modës dhe këpucëve si dhe cdo veprimtari të 
lidhur me to. Kryerja e cdo lloj operacioni tregtar, 
operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme dhe hipotekore që lidhen me to, operacione 
financiare kredimarrje, të japë garanci të tretëve si edhe të 
blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërrmarrje, degë 
ndërrmarrjesh, si dhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithësesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë.  E) Kryerja 
e aktiviteteve, për të cilat nevojiten lejet dhe/ose miratimet 
përkatëse, do të bëhet pas marrjes së këtyre lejeve dhe/ose 
miratimeve. 
Sueda Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 09/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuedaGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KREM
E-Mail: gurisueda@gmail.com  
Telefon:  0692472004 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-930448-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5D38A-7401-4AC8-8CFD-0EF03FF2F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5F9185-1B3F-48FD-8B14-1DAF24059056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1E5434-A443-4665-8846-6796451FD486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666D7DB3-349A-4170-AD34-9019A322E4EE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


